

**RF Udlejning ApS**

Berggreensgade 35, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 25 86 87

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

---

Rasmus Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RF Udlejning ApS Berggreensgade 35 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 25 86 87
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Frederiksen, Berggreensgade 35, Direktør
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab statsautoriseret revisior Fiolstræde 44, 2. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	RF 2017 Holding ApS

---

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år, at besidde og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.229.455 kr. mod 1.063.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569.602 kr. mod 306.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.229.455</b>	<b>1.063.585</b>
1 Personaleomkostninger	-100.961	-245.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-253.793</u>	<u>-253.793</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>874.701</b>	<b>564.338</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.535	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-144.824</u>	<u>-179.022</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>731.412</b>	<b>385.317</b>
Skat af årets resultat	<u>-161.810</u>	<u>-78.633</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>569.602</u></b>	<b><u>306.684</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	<u>269.602</u>	<u>306.684</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>569.602</u></b>	<b><u>306.684</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>18.129.121</u>	<u>18.382.914</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.129.121</u>	<u>18.382.914</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.129.121</u></b>	<b><u>18.382.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>157.197</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>157.197</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>405.384</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>562.581</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.691.702</u></b>	<b><u>18.382.914</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Overført resultat	10.972.862	10.703.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.442.862</b>	<b>10.873.259</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	96.807	117.113
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>96.807</b>	<b>117.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.821.168	5.966.219
Deposita	725.510	772.650
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.546.678	6.738.869
4 Kortfristet del af langfristet gæld	99.782	54.513
Gæld til pengeinstitutter	0	208.998
Modtagne forudbetalinger fra kunder	195.598	152.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.575	20.207
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.595
Selskabsskat	182.116	66.198
Anden gæld	96.402	120.372
Periodeafgrænsningsposter	13.882	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.355	653.673
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.152.033</b>	<b>7.392.542</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.691.702</b>	<b>18.382.914</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	170.000	10.703.260	0	10.873.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>269.602</u>	<u>300.000</u>	<u>569.602</u>
	<b><u>170.000</u></b>	<b><u>10.972.862</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>11.442.862</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	100.631	244.662	
Andre omkostninger til social sikring	<u>330</u>	<u>792</u>	
	<b><u>100.961</u></b>	<b><u>245.454</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	435	1	
Renter mellemregning	<u>1.100</u>	<u>0</u>	
	<b><u>1.535</u></b>	<b><u>1</u></b>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	891	
Andre finansielle omkostninger	<u>144.824</u>	<u>178.131</u>	
	<b><u>144.824</u></b>	<b><u>179.022</u></b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>31/12 2025</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.920.950	99.782	5.821.168
Deposita	<u>725.510</u>	<u>0</u>	<u>725.510</u>
	<b><u>6.646.460</u></b>	<b><u>99.782</u></b>	<b><u>6.546.678</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 6.007 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.608 t.kr.

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.598 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr 4.187. Herudover er der til sikkerhed for diverse servitutter stillet sikkerhed i grunde og bygninger.

### 6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RF 2017 Holding ApS, CVR-nr. 38867792, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
